

OBJEDNÁVKA

1/2022

Mira Office s.r.o.

Tulipánová 6
93701 Želiezovce
SlovenskoIČO: 36761176
Platiteľ DPH

Objednávateľ:

Gymnázium Juraja Szondyho s
vyučovacím jazykom maďarským
- Szondy György Gimnázium,
Mládežnícka 22, Šahy - Ipolyság
Mládežnícka 22
93601
Slovensko

IČO: 17050111

Dátum vystavenia

11.8.2022

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Výkres A4	1 000	ks	0,03	30,00	20%	36,00
Xerox papier A4	200	ks	4,79	958,00	20%	1 149,60
Xerox papier A4 farebný	10	ks	6,39	63,90	20%	76,68
Obálka C4	150	ks	0,08	12,00	20%	14,40
Obálka B4	150	ks	0,20	30,00	20%	36,00
Obálka B6	1 000	ks	0,04	40,00	20%	48,00
Šanón 2 kruž.	120	ks	1,44	172,80	20%	207,36
Popisovač na magnet.tabuľu čierna	100	ks	0,55	55,00	20%	66,00
Popisovač na magnet.tabuľu modrá	50	ks	0,55	27,50	20%	33,00
Popisovač na magnet.tabuľu červená	100	ks	0,55	55,00	20%	66,00
Popisovač na magnet.tabuľu zelená	100	ks	0,55	55,00	20%	66,00
Toner Minolta TN116 black	2	ks	55,00	110,00	20%	132,00
Toner Minolta TN114	2	ks	42,735	85,47	20%	102,56
Baterky Energ.AA	10	ks	4,85	48,50	20%	58,20
Baterky Energ AAA	10	ks	4,85	48,50	20%	58,20
Spolu:				1 791,67	358,33	2 150,00

Vaša firma, ako úspešný uchádzač sa zaväzuje strpieť výkon auditu/kontroly súvisiaceho s dodávaným tovarom, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit a poskytnúť im všetko potrebnú súčinnosť. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právu bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvného vzťahu s úspešným uchádzačom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu z toho zmluvného vzťahu medzi verejným obstarávateľom a úspešným uchádzačom a výsledky administratívnej finančnej kontroly zo strany Poskytovateľa nenávratného finančného príspevku, v tomto prípade MŠVVaŠ SR, neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z tohto obstarávania.

Dodávateľ:

Odberateľ:

Gymnázium Juraja Szondyho
s vyučovacím jazykom maďarským
- Szondy György Gimnázium
Mládežnícka 22, Šahy - Ipolyság

Bc. Erika Szegediiová - hospodárka

Celková suma bez DPH: 1 791,67 EUR

DPH: 358,33 EUR

Celková suma s DPH: 2 150,00 EUR

Spolu:

2 150,00 EUR

dvetisíc stopätidesiat eur